
 

 

 

 
 

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 
 

 

 

 

 

2017 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE 

BEKLENTİLER RAPORU 

 

 

TEMMUZ



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  1 
 

 

SUNUŞ 
 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30’uncu maddesinde, genel 

yönetim kapsamındaki idarelerin, ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları, ikinci altı aya 

ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini Temmuz ayı içinde kamuoyuna 

açıklayacakları hükme bağlanmıştır.  

Söz konusu düzenlemenin amacı, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe 

uygulamalarında saydamlığın ve hesap verilebilirliğin arttırılması ile kamuoyunun kamu 

idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonunun gereği şekilde 

gerçekleştirilmesidir. 

Bu amaç doğrultusunda, Üniversitemizin 2017 yılı bütçesinin ilk altı aylık uygulama 

sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kapsayan   “2017 Yılı 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” hazırlanarak kamuoyunun bilgisine 

sunulmuştur. 

 

 

 

 

 Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

 Rektörlüğü 

         

          

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  2 
 

I. OCAK-HAZİRAN 2017 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

A. Bütçe Giderleri: 
 
2017 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize 203.328.000 TL ödenek tahsis 

edilmiştir. Ocak-Haziran döneminde ortaya çıkan ihtiyaca göre ödenek ekleme ve düşme işlemleri 

yapıldığında, Haziran ayı sonu itibariyle toplam ödenek 208.118.745 TL olmuştur. Aynı döneme 

ait giderler toplamı ise 98.980.639 TL olup, bütçe başlangıç ödeneğine göre gerçekleşme oranı % 

48,7’dir. 

 

 

2017 Yılı Bütçe 

Başlangıç Ödeneği 
Eklenen Düşülen 

2017 Yılı 

Ocak-Haziran 

Dönemi  

Toplam Ödenek 

2017 Yılı 

Ocak-Haziran 

Dönemi  

Harcama 

Bütçe 

 Başlangıç 

 Öd.Göre 

Gerç.% 

203.328.000  4.822.545  31.800 208.118.745 98.980.639 48,7 

 

 

Üniversitemizin 2017 yılı Ocak-Haziran dönemine ait bütçe giderlerinin ekonomik sınıflandırmaya 

göre dağılımı aşağıdaki tabloda ve grafikte gösterilmiştir. 

 

 

Bütçe Giderleri 

2017 Yılı Bütçe 

Başlangıç 

Ödeneği 

2017 Yılı 

Ocak-Haziran 

Dönemi  

Harcama 

Gerç.  

Oranı % 

01- Personel Giderleri 124.269.000 64.612.124 52,0 

02- Sos. Güv. Kur. Dev. Pr. Gid. 19.331.000 10.042.626 52,0 

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.531.000 13.014.917 51,0 

05- Cari Transferler 4.081.000 2.487.690 61,0 

06- Sermaye Giderleri 30.116.000 8.823.282 29,3 

GENEL TOPLAM 203.328.000 98.980.639 48,7 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  3 
 

 
 

2017 yılı bütçe ödeneklerine göre yılın ilk altı ayında gerçekleşmelere bakıldığında; personel 

giderleri ve sosyal güvenlik kurumlarına Devlet primi giderlerinde %52, mal ve hizmet alım 

giderlerinde %51, cari transferlerde %61, sermaye giderlerinde ise %29,3 olmak üzere 

toplamda %48,7 oranında gerçekleşme sağlanmıştır.  

 

 

 

2017 yılı Ocak-Haziran döneminde ekonomik sınıflandırmaya göre gider dağılımlarında 

grafikten de görüldüğü üzere en büyük payı %65,3 oranla personel giderleri oluşturmaktadır. 

Mal ve hizmet alım giderleri %13,1 oranla ikinci sırada yer almaktadır. Sosyal güvenlik 

kurumlarına Devlet primi giderleri %10,2, sermaye giderleri %8,9 ve cari transferler %2,5 

oranında paya sahiptir. 

124.269

19.331
25.531

4.081

30.116

64.612

10.043
13.015

2.488

8.823

0

20.000

40.000

60.000

80.000

100.000

120.000

140.000

Personel Gid. Sos.Güv.Kur.Prim
Gid.

Mal ve Hizm
Al.Gid.

Cari Transferler Sermaye Gid.

B
in

 T
L

2017 yılı Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Uygulama Sonuçları Grafiği

2017 Yılı Bütçe Ödeneği 2017 Yılı İlk 6 Aylık Harcama

65,3%

10,2%

13,1%

2,5%
8,9%

2017 yılı Ocak-Haziran Döneminde 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Gider Dağılımı

Personel Gid.

Sos.Güv.Kur.Prim Gid.

Mal ve Hizm Al.Gid.

Cari Transferler

Sermaye Gid.



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  4 
 

2016 ve 2017 yılları Ocak-Haziran dönemi bütçe giderleri: 

2017 yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri, 2016 yılının aynı dönemi ile 

karşılaştırmalar, gerçekleşme ve değişim oranları ayrıntılı olarak Ek-1’deki tabloda ve aşağıda yer 

alan tablo ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre  
2016 ve 2017 yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Giderleri  (Bin TL) 

 

Bütçe 
Giderleri 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 
6 Aylık 
Toplam Artış 

Oranı  
% 

2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 

Personel 
Gid. 

12.413 13.387 8.794 9.451 9.051 9.660 9.979 11.271 9.838 10.644 9.788 10.199 59.864 64.612 7,93 

Sos. Güv. 
Kur Dev. 
Prim Gid. 

2.137 2.224 1.458 1.540 1.479 1.546 1.467 1.554 1.472 1.599 1.482 1.579 9.495 10.043 5,77 

Mal ve Hiz. 
Al. Gid. 

604 331 2.129 2.677 1.861 2.068 2.230 3.176 2.255 2.255 3.378 2.509 12.457 13.015 4,48 

Cari 
Transferler 

0 0 403 406 111 386 709 402 357 897 357 397 1.937 2.488 28,45 

Sermaye 
Gid. 

0 0 0 1.082 174 669 2.664 1.330 2.109 3.697 4.381 2.045 9.328 8.823 -5,41 

GENEL 
TOPLAM 

15.154 15.942 12.784 15.156 12.676 14.329 17.049 17.733 16.032 19.092 19.386 16.729 93.081 98.981 6,34 

 

 

 
 

 

 

15.154

12.784 12.676

17.049
16.032

19.386

15.942

15.156
14.329

17.733

19.092

16.729

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

B
in

 T
L.

2016 ve 2017 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Grafiği

2016 yılı 2017 yılı



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  5 
 

 
 

 

Ekonomik sınıflandırmaya göre bütçe giderlerinin 2017 yılının Ocak-Haziran dönemi ile 2016 

yılının aynı dönemi itibariyle karşılaştırmaları aşağıda verilmiştir. 

 
01-Personel Giderleri: 2016 yılının Ocak-Haziran döneminde 59.864 Bin TL olan personel 

giderleri, 2017 yılının aynı döneminde %7,93 oranında artışla 64.612 Bin TL olmuştur.  
 

02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 2016 yılının ilk altı ayında 

9.495 Bin TL olarak gerçekleşen sosyal güvenlik kurumlarına Devlet primi gideri, 2017 yılının 

aynı döneminde %5,77 oranında artarak 10.043 Bin TL gerçekleşmiştir.  
 

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 2016 yılının Ocak-Haziran döneminde 12.457 Bin TL olan 

mal ve hizmet alım giderleri, 2017 yılının aynı döneminde %4,48 oranında artmış ve 13.015 Bin 

TL olmuştur.  
 

05-Cari Transferler: 2016 yılının Ocak-Haziran döneminde cari transferler ödeneğinden 1.937 

Bin TL gider gerçekleşirken, 2017 yılının aynı döneminde %28,45 oranında artarak 2.488 Bin TL 

gerçekleşmiştir.  
 

06-Sermaye Giderleri: 2016 yılının ilk altı ayında 9.328 Bin TL olan sermaye giderleri, 2017 

yılının aynı döneminde %5,41 oranında azalmış ve 8.823 Bin TL olmuştur.  

 

Sonuç olarak; 2017 yılı Ocak-Haziran döneminde toplam 98.981 Bin TL olarak gerçekleşen 

giderler, 2016 yılının aynı dönemine kıyasla % 6,34 oranında artmıştır. Bunun nedeni, 

Üniversitemizin her geçen yıl bünyesine kattığı yeni birimlerden dolayı ihtiyaçların artmasıdır. 

 

 

  

59.864

9.495
12.457

1.937

9.328

64.612

10.043

13.015

2.488

8.823

0

10.000

20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

70.000

Personel Gid. Sos.Güv.Kur.Prim
Gid.

Mal ve Hizm
Al.Gid.

Cari Transferler Sermaye Gid.

B
in

 T
L.

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 
2016-2017 Yılları İlk Altı Aylık Bütçe Giderleri Grafiği

2016 2017



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  6 
 

B. Bütçe Gelirleri: 
 

Üniversitemizin 2017 yılı bütçe geliri 203.328.000 TL olarak tahmin edilmiştir. Yılın ilk altı aylık 

döneminde 91.003.348 TL toplam gelir elde edilmiş, böylece gerçekleşme oranı % 44,8 olmuştur. 

 

2017 yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gelir gerçekleşmeleri, 2016 yılının aynı dönemi ile 

karşılaştırmalı olarak Ek-2’de yer alan tabloda, aşağıdaki tablolarda ve grafikte gösterilmiştir. 

 

 

  Bütçe Gelirlerinin Türü 

2016 Yılı 

Ocak-Haziran 

Gerçekleşme 

2017 Yılı 

 Gelir Bütçesi 

2017 Yılı 

 Ocak-Haziran 

Gerçekleşme 

2017 

Gerç. 

Oranı  

% 

2016/201

7 Artış 

Oranı  

% 

  03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 5.946.228 10.843.000 6.086.317 56,1 2,4 

       03.1- Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 5.064.445 10.499.000 5.234.831 
  

       03.6- Kira Gelirleri 881.783 344.000 851.486 
  

 04- Alınan Bağış ve Yardımlar ile 

       Özel Gelirler 
85.750.000 185.933.000 80.472.085 43,3 -6,2 

       04-2- Hazine Yardımı 85.750.000 185.933.000 80.202.985   

       04.5- Proje Yardımları    269.100 
  

 05- Diğer Gelirler 4.747.890 6.552.000 4.444.846 67,8 -6,4 

       05.1- Faiz Gelirleri 381.751 346.000 353.395 
  

       05.2- Araştırma Projeleri Gel. Payı 1.335.183 1.052.000 1.097.650 
  

       05.3- Para Cezaları 1.225 0 621 
  

       05.9- Diğer Çeşitli Gelirler 3.029.730 5.154.000 2.993.180 
  

TOPLAM 96.444.118 203.328.000 91.003.248 44,8 -5,6 

 

 

2017 yılı Ocak-Haziran dönemi gelir gerçekleşmeleri toplamı, 2016 yılının aynı dönemine 

kıyasla % 5,6 oranında azalmıştır. Bütçe gelir türlerine göre karşılaştırıldığında; 

➢ Teşebbüs ve mülkiyet gelirlerinin % 2,4 oranında arttığı, 

➢ Alınan bağış ve yardımların % 6,2 oranında azaldığı, 

➢ Diğer gelirlerin de % 6,4 oranında azaldığı  

görülmektedir.  

 

 

 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  7 
 

2016 ve 2017 yılları Ocak-Haziran döneminde aylar itibariyle elde edilen toplam gelirler Bin TL 

olarak aşağıdaki tabloda ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Bütçe 

Gelirleri  
Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Toplam 

2016 yılı 19.284 16.815 17.313 11.502 18.970 12.561 96.444 

2017 yılı 8.132 17.652 17.186 14.942 15.725 17.366 91.003 

 

 

 
 

 

C.Finansman: 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında özel bütçeli kuruluş olan 

Üniversitemiz, giderlerini hazine yardımı, YÖK tarafından sağlanan destekler (yurtiçi, yurtdışı 

bursları, ÖYP destekleri) ve elde ettiği öz gelirlerden (II.öğretim harç gelirleri, yaz okulu 

gelirleri, döner sermaye gelirlerinden aktarılan bilimsel araştırma proje gelirleri, lojman, kantin 

ve kafeterya kira gelirleri, örgün öğretim, öğrenci katkı payı telafi gelirleri, doktora, yüksek 

lisans harç gelirleri ile sosyal tesis ve diğer hizmet gelirleri) karşılamaktadır.  

 

 

 
 
 
 
 

19.284

16.815
17.313

11.473

18.998

12.561

8.132

17.652

17.186

14.942 15.725

17.366

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

B
in

 T
L.

2016 ve 2017 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gelirleri Grafiği

2016 yılı 2017 yılı



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  8 
 

II. OCAK-HAZİRAN 2017 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 
 

• Üniversitemiz ihtiyaçlarının ihale mevzuatı ve diğer mevzuata uygun şekilde karşılanması 

amacıyla Ocak-Haziran/2017 döneminde yapılan ihaleler aşağıda belirtilmiştir. 

 

İhale Tarihi İhale Yapan Birim İhale Adı 

01.02.2017 Rektörlük 
B07/D, B07/E, B07/F, B07/G Nolu Alanların Şehirlerarası 

Bilet Satış Bürosu Olarak Kiralanması 

02.02.2017 Rektörlük 

Z/17,18,19 Nolu Alanın Oyun Salonu Olarak Kiralanması, 

B/03,04,05 Nolu Alanın Döner, Pide, Kebap ve Lahmacun 

Yeri Olarak Kiralanması, 

Z/14 Nolu Alanın Erkek Kuaförü Yeri Olarak Kiralanması, 

Z/15 Nolu Alanın Bilgisayar Satış ve Bakım Onarım İş Yeri 

Olarak Kiralanması, 

Gerede Uygulamalı Bilimler Y.O. Binasında Bulunan 15 m2 

alanın Çay Ocağı-kantin Yeri Olarak Kiralanması. 

21.03.2017 Rektörlük 

Gerede Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Binasında 

Bulunan 15 Metrekarelik Alanın Çay Ocağı-Kantin Yeri 

Olarak Kiralanması 

28.03.2017 Sağlık Kültür ve Spor Da.Bşk. 57 Kalem Spor Malzemesi Alımı 

05.04.2017 Yapı İşleri ve Teknik Da.Bşk. 2017 Yılı Büyük Onarım İşi 

05.04.2017 Rektörlük 

İlahiyat Fakültesinde Bulunan 18 m2 Alanın Çay Ocağı 

(Kantin/Kafeterya) Yeri Olarak Kiralanması, 

Öğrenci Sosyal Aktivite Merkezi Z/13 Nolu Alanın Bayan 

Kuaförü Yeri Olarak Kiralanması, 

Diş Hekimliği Fakültesinde Bulunan 230 m2 Alanın 

Kantin/Kafeterya Yeri Olarak Kiralanması, 

Öğrenci Sosyal Aktivite Merkezi B-06/A Nolu Alanın 

Kopyalama Merkezi ve Merkez Kütüphane 101 Nolu 

Odanın Fotokopi Bürosu Olarak Kiralanması. 

05.05.2017 Sağlık Kültür ve Spor Da.Bşk. Prefabrik Hurda Malzeme Satışı 

08.05.2017 Yapı İşleri ve Teknik Da.Bşk. 2017 Yılı Kampüs Altyapısı İşi 

07.06.2017 Diş Hekimliği Fakültesi 2017 Yılı 8 Kalem Cihaz Alımı 

13.06.2017 Rektörlük 
Sosyal Aktivite Merkezi Z/16 Nolu Alanın Kuruyemiş Satış 

Yeri Olarak 3 Yıllığına Kiralanması 

15.06.2017 Yapı İşleri ve Teknik Da.Bşk. 
Nükleer Radyasyon Dedektörleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Ek Bina 

19.06.2017 Yapı İşleri ve Teknik Da.Bşk. Acil Ana Bilim Dalı Binası Tadilatı ve Kapasite Artırım İşi 

20.06.2017 İdari ve Mali İşler Daire Bşk. 
İlahiyat Fakültesinde Bulunan 18 m2 Alanın Çay Ocağı 

(Kantin/Kafeterya) Yeri Olarak Kiralanması 

• 2017 mali yılı ilk altı aylık dönemde ihale kapsamında hizmet sunan firmalara (güvenlik, 

temizlik, akaryakıt, araç kiralama, personel taşıma, yemek vb.) hak ediş ödemeleri yapılmıştır. 

• Üniversitemiz birimlerinin ihtiyaçlarını karşılamak üzere 4734 sayılı Kanunun 22. maddesi ‘a, 

b, c, d, f’ bentleri ve 3/e maddesi çerçevesinde çeşitli alımlar gerçekleştirilmiştir.  



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  9 
 

• Üniversitemiz birimlerinin doğalgaz, elektrik ve telefon faturaları ödenmiştir. 

• Yapılan ihaleler için ilan giderleri ödenmiştir. 

• 19 adet resmi aracın 5’inin periyodik bakım-onarım ve zorunlu trafik sigortaları ödenmiştir. 

Kalan araçların işlemleri yılın ikinci altı ayında yapılacaktır. 

• 2017 Mali yılı ilk altı aylık dönemde Üniversitemiz bilişim ihtiyaçlarını karşılamak üzere Yeni Nesil Ağ 

Anahtarı ihalesine başlanmış olup süreç devam etmektedir. 

• 31 Temmuz 2017 tarihinde bina yapımı tamamlanacak olan Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesinin 

ihtiyacı olan donatım malzemelerinin karşılanması amacıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mimar İzzet 

Baysal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü ve Kurumumuz arasında protokol düzenlenmiş 

ancak ödemesi gerçekleşmemiş olup, satınalma süreci devam etmektedir.  

• Diş Hekimliği Fakültemizin ihtiyaçlarını karşılamak üzere gerçekleştirilen 2017 Yılı 8 Kalem Tıbbi 

Cihaz Alımı İhalesi sonuçlanmış olup firmalara henüz ödeme yapılmamıştır.  

• Üniversitemizin üye olduğu Avrupa Üniversiteler Birliği 2017 yılı aidat ödemesi yapılmıştır.  

• Yılın ilk altı ayında Üniversitemizin temsil, ağırlama, tören, fuar, organizasyon vb. faaliyetleri için 

çeşitli giderler gerçekleşmiştir. 

• Hizmet alımı suretiyle çalıştırılan personele yapılan kıdem tazminatı ödemeleri ve Yüksek Hakem 

Kurulunun Kararı gereği Toplu İş Sözleşmesinden kaynaklı fiyat farkı ödemelerine 2017 yılında da 

devam edilmiştir.  

 

• Bilimsel Araştırma Projeleri ile ilgili faaliyetler:  

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimince, 2017 yılında devam eden 236 adet BAP 

projesi, 1 adet Kalkınma Bakanlığı destekli proje, 20 adet TÜBİTAK projesi yürütülmektedir. 

Bu projeler için tefrik edilen ödenekler Üniversitemiz giderleri ile ilişkilendirilmeden, açılan 

proje özel hesaplarında izlenmekte ve giderleştirilmektedir.  

2017 yılının ilk altı ayında Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenen proje ile BAP projeleri 

kapsamında mal, malzeme, makine ve teçhizat alımları, çeşitli hizmet alımları yapılmıştır. 

Buna göre Ocak-Haziran 2017 döneminde projelerin ihtiyaçları doğrultusunda yapılan giderler 

bütçe tertibi bazında aşağıda gösterilmiştir. 

09.8.8.00 1. 6 Ay Ödeneği 1.6 Ay Harcaması     

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzemeler 69.000,00 69.000,00 

03.3 Yolluklar 5.000,00 0,00 

03.5 Hizmet Alımları 5.000,00 4.967,00 

03.7 Menkul Mal Alımları 12.000,00 12.000,00 

06.1 Mamul Mal Alımları 640.000,00 640.000,00 

                                                            TOPLAM : 731.000,00 657.036,00 

 

09.8.8.01 1. 6 Ay Ödeneği 1.6 Ay Harcaması 

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzemeler 294.000,00 369.000,00  

03.5 Hizmet Alımları 45.000,00 52.000,00  

03.7 Menkul Mal Alımları 201.000,00 256.000,00 

06.1 Mamul Mal Alımları 376.000,00 22.481,00 

                                                                  TOPLAM:  916.000,00 699.481,00 

 

 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  10 
 

• Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülen faaliyetler: 

 

Barınma Hizmeti: 

Üniversitemiz yönetimine bağlı, Gölköy Kampusu içerisindeki  yurtlarımız  2 bina ve 4 blok, 

Mengen Kız Öğrenci Yurdu 1 bina 1 bloktan oluşmaktadır. Toplam 1200 öğrencinin barındığı 

yurtlarımızda kantin, okuma salonları, etüt salonları, tv izleme salonları ile resim ve müzik 

çalışma odaları, çamaşır yıkama ve kurutma hizmeti ile bilgisayar salonu bulunmakta olup 

ayrıca kız öğrenci yurdunda fitnes spor salonu mevcuttur.  

 

Üniversitemiz tarafından işletilen kız ve erkek öğrenci yurtları ve bu yurtlarda 2017 yılının ilk 

altı ayında barınan öğrencilerle ilgili veriler aşağıdadır. 

 

Öğrenci yurt ücretleri ve kapasiteleri: 

 Yurt 

Ücretleri 
Oda Sayısı 

Toplam 

Kapasite 

Ücretsiz Barınan 

Kız/Erkek Öğrenci 

7 kişilik oda 102 TL 1 

1200 51 

6 kişilik oda 156 TL 180 

5 kişilik oda 213 TL 2 

4 kişilik oda 240 TL 15 

3 kişilik oda 270 TL 10 

2 kişilik oda 291 TL 6 

1 kişilik oda 309 TL 1 

Depozito (Kampüs) 

Depozito (Mengen) 

582 TL 

618 TL 

 

 

Öğrenci yurtlarında barınan aylık öğrenci sayıları: 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

Kız Öğrenci 864 822 894 852 849 501 

Erkek Öğrenci 175 184 184 184 169 156 

Toplam 1.039 1.006 1.078 1.036 1.018 657 

 

Erkek öğrenci yurdunda; 1 yurt müdürü, 1 yurt yönetim memuru, 1 tekniker, 1 teknisyen, 1 

bilgisayar işletmeni, 1 sürekli işçi, A-B Blok kız öğrenci yurdunda; 1 yurt müdürü, 1 bilgisayar 

işletmeni, 1 memur, 2 hizmetli, 1 sözleşmeli personel, C Blok kız öğrenci yurdunda ise; 1 yurt 

müdürü, 1 bilgisayar işletmeni, 1 yurt yönetim memuru, 2 sözleşmeli ve Mengen kız öğrenci 

yurdunda da; 1 yurt yönetim memuru, 1 bilgisayar işletmeni görev yapmaktadır. 

 

Beslenme Hizmetleri: 

Üniversitemizin Gölköy ve Şehir yerleşkesi ile Gerede, Mengen, Yeniçağa, Seben ve Mudurnu 

ilçelerinde bulunan yüksekokullarımızın yemekhanelerinde öğrencilere ve personele yemek 

hizmeti verilmektedir. Bu hizmet, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca 4734 sayılı 

Kanun kapsamında yapılan ihalelerle satın alınmaktadır. Diyetisyen tarafından öğrencilerimizin 

gelişmeleri de göz önüne alınarak hazırlanan menülerle her öğünde seçmeli olarak 4 çeşit öğlen 

ve akşam yemeği hizmeti verilmektedir. Öğrenci ve personelimiz yemeklerden belirli bir katkı 

ücreti karşılığında yararlanmaktadır.  

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  11 
 

2017 yılı Ocak-Haziran döneminde aylara göre yemek sayıları aşağıdadır: 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

73.010 50.369 116.701 83.299 70.571 3.600 

 

Sağlık Hizmeti:  

Üniversitemiz Sağlık Merkezi’nin temel amacı öğrencilerimize, akademik ve idari bütün 

personelimize kapsamlı olarak, koruyucu sağlık hizmetleri dahil, nitelikli “Temel Sağlık 

Hizmetleri” sunmaktır.  Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından tıbbi malzeme ve 

büro malzemesi desteği sağlanarak,  hizmetlerin izleme ve değerlendirilmesini daha çağdaş 

yöntemlerle yapılmaktadır.  

 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde yer alan 

MEDİKO birimi, şu anda 2 hekim, 1 diş hekimi, 1 psikolog, 2 hemşire, 1 laborant ve 1 diş 

teknisyeni ile hafta içi günlerde 08:00-17:00 saatleri arasında hizmet vermektedir. MEDİKO, 

Bolu Meslek Yüksekokulunda ve Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gölköy Kampüsü Erkek 

Öğrenci Yurdu zemin katındadır.  

 

Sağlık ve Rehberlik Merkezi (MEDİKO) Faaliyetleri  (01.01.2017-30.06.2017) 

Aylar  Poliklinik Diş Polikliniği Psikolog Laboratuvar 

Ocak 

Personel 208 7 
14 

- 

Öğrenci 201 8 - 

Acil 24    

Enjeksiyon 73    

Şubat 

Personel 181 11 
10 

13 

Öğrenci 433 14 37 

Acil 20    

Enjeksiyon 133    

Mart 

Personel 240 10 
26 

14 

Öğrenci 563 50 70 

Acil 45    

Enjeksiyon 197    

Nisan 

Personel 200 22 
14 

3 

Öğrenci 324 26 33 

Acil 24    

Enjeksiyon 124    

Mayıs 

Personel 246 14 
15 

24 

Öğrenci 369 41 57 

Acil 33    

Enjeksiyon 147    

Haziran 

Personel 142 4 
3 

5 

Öğrenci 25 - 6 

Acil 3    

Enjeksiyon 27    

TOPLAM  3982 207 82 262 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  12 
 

Kültür Hizmeti: 

Öğrenci Toplulukları: Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı olarak; 

öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirmeleri, sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak 

düzenli ve disiplinli çalışma alışkanlıkları kazanmaları amacıyla farklı bölümlerden bir amaç 

doğrultusunda bir araya gelmeleriyle Üniversite Senatosunca kabul edilen Öğrenci Toplulukları 

Kuruluş ve İşleyiş Yönergesine uygun olarak 68 öğrenci topluluğu faaliyet göstermektedir. Bu 

topluluklar, Üniversite içi sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlemekte, diğer üniversitelerce 

düzenlenen çeşitli etkinliklere davet edilen öğrenciler üniversitemizi temsil etmek üzere 

katılmaktadır. Ayrıca her yıl Mayıs ayı içerisinde geleneksel İzzet Baysal Şükran Günleri ve 

Bahar Şenliği düzenlenmektedir. Bu günlerde tüm öğrenci toplulukları görev almakta, 

özveriyle çalışmaktadır. Öğrencilerin Üniversitemizi tanıtmak ve temsil etmek üzere yaptıkları 

tüm faaliyetlerde gerekli maddi destek SKS Daire Başkanlığı bütçesinden sağlanmaktadır.  

Kültür Merkezi: Üniversitemiz Kültür Merkezinde, 514 kişi kapasiteli Mavi salon, 208 kişi 

kapasiteli Pembe salon, bir de sergi salonu mevcut olup, bu salonlarda konferans, panel, 

seminer, toplantı, sempozyum, söyleşi, tören, tiyatro, dinleti, sergi, gösteri, konser, ders, film 

gösterimi gibi etkinlikler yapılmaktadır.  

Kongre Merkezi: Üniversitemiz Kongre Merkezi 1140 kişi kapasiteli Bordo Salon ile 612 kişi 

kapasiteli ve dört bölümlü (salon1, salon2, salon3, salon4) Yeşil Salondan oluşmaktadır.  

Çeşitli etkinliklerde kullanılan Kültür Merkezi ve Kongre Merkezi Konferans ve Sergi 

Salonları ile duyuru panoları; yönetim kurulu kararı ile üniversite dışı yapılan etkinlikler ile 

üniversite birimleri-öğrenci topluluklarının yapmış olduğu etkinlikler olmak üzere iki farklı 

şekilde ücretlendirilmekte, elde edilen gelirler Üniversitemiz hesaplarına alınmaktadır. 

 
İzzet Baysal Kültür Merkezi ile Kongre Merkezinde  

01 Ocak- 30 Haziran 2017 tarihleri arasında yapılan faaliyetler 

Faaliyetin Türü 
Toplam 

Etkinlik Sayısı Katılımcı Sayısı 

Konferans 20 3.878 

Panel 7 2.239 

Seminer 21 5.500 

Söyleşi 5 3.159 

Tören 43 20.111 

Tiyatro 9 2.907 

Dinleti 2 482 

Gösteri 10 5.209 

Konser 24 5.796 

Ders 80 3.863 

Toplantı 9 1.356 

Prova 54 4.656 

Sergi 4 674 

Dans 10 370 

Film Gösterimi 1 274 

Sempozyum 2 197 

Kurs 28 485 

Opera 1 953 

TOPLAM 330 62.109 
 

Ayrıca Ocak-Haziran 2017 döneminde 44 adet il dışı kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere de 

katılım olmuştur. 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  13 
 

Sosyal Tesis: 

Üniversitemiz Sosyal Tesisi ve Uygulama Oteli, bakım onarımdan geçerek, 01/03/2012 

tarihinden itibaren gelecek konuklarına yenilenmiş hali ile hizmet vermeye başlamıştır. Toplam 

3.370 m2 alan üzerine kurulu olan tesis, sosyal tesis özelliği yanında, Üniversitenin meslek 

yüksekokulları bünyesinde yer alan turizm ve otel işletmeciliği programı öğrencileri için de 

uygulama alanı özelliği taşımaktadır. 3 özel, 54 standart olmak üzere toplam 57 odası bulunan 

tesisin yatak kapasitesi 114 kişidir. Ayrıca tesisimizde 150 kişilik restaurant, 2 adet 40 kişilik 

seminer salonu ve 1 adet 40 kişilik toplantı salonu mevcuttur.   

 

01 Ocak-30 Haziran 2017 Dönemi Sosyal Tesis Faaliyetleri 

Aylar 
Konaklama 

Geliri 

Yiyecek-İçecek 

Geliri 

Konaklayan 

Kişi Sayısı 

Ocak 41.760,00 TL 20.00 TL 808 

Şubat 39.590,00 TL - 777 

Mart 49.360,00 TL 200,00 TL 1.005 

Nisan 38.265,00 TL 30,00 TL 796 

Mayıs 41.820,00 TL 51,50 TL 793 

Haziran 22.730,00 TL - 452 

TOPLAM 233.525,00 TL 301,50 TL 4.631 

 

• Üniversitemizde yürütülen sportif faaliyetler: 

1. Kapalı Spor Alanları 
➢ A Salonu: Kullanım alanı 1020 m2 olan salon cimnastik salonu olarak kullanılmaktadır. Step, 

aerobik, taekwando ve uzak doğu sporları takım bazında ve kulüp bazında antrenman 

yapılmaktadır. Ayrıca salonda fitness aletleri bulunmaktadır. 

➢ B Salonu: Kullanım alanı 1020 m2 olan salon, voleybol ve basketbol salonu olarak resmi 

müsabaka ve maç salonu olarak kullanılmaktadır. 520 kişi kapasitelidir. 

➢ C Salonu: 1620 m2 kullanım alanı olan çok amaçlı salon, 480 koltuk kapasitelidir. Salon 

kullanım anında 3’e bölünebilmektedir. Salonda Tenis, Hentbol, Basketbol, Badminton ve 

Voleybol, basketbol, salon futbolu(futsal) dersleri verilmektedir. Bu salonda ayrıca 3 dershane, 

ağırlık ve kondisyon merkezi, halk oyunu/dans salonu bulunmaktadır. 

➢ D Salonu (Bolu Şehir Kampüsü): Kullanım Alanı 650 m2 olan salon basketbol, voleybol, 

hentbol ve diğer salon sporları için kullanılmaktadır.  

➢ Gerede MYO Spor Salonu: 465 m2 kullanım alanına sahip ve 277 oturma kapasitelidir. 

 

2. Açık Spor Alanları 
➢ Sosyal aktivite merkezi yanında 2 adet basketbol sahası.  

➢ Erkek yurdunun yanında 2 adet basketbol sahası.  

➢ 2 adet tenis kortu. 

➢ 9950 m2 sentetik futbol sahası.. 

➢ Personel lojmanlarında basketbol sahası 

➢ Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi basketbol sahası. 

➢ Bolu Meslek Yüksekokulu basketbol sahası.  

➢ Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu basketbol sahası. 

➢ Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu basketbol sahası. 
 

Üniversitemiz Ocak-Haziran 2017 döneminde; voleybol, atıcılık, kickboks, salon futbolu, bilek 

güreşi, badminton, futbol, basketbol, tenis, masa tenisi, muay thai, hokey, güreş, halkoyunları, 

eskrim, atletizm, yüzme, cimnastik branşlarında takım ve bireysel olarak Üniversite Sporları 

Federasyonu tarafından düzenlenen müsabakalara katılmıştır.  



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  14 
 

Aynı dönemde Üniversite içi voleybol, basketbol ve futbol turnuvaları da düzenlenmiştir. 

Müsabakalara katılan takımlarımızın tüm giderleri Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

bütçesinden karşılanmaktadır. 

 

Üniversitemizde yürütülen diğer çeşitli faaliyetler: 

• Üniversitemizde 2017 yılının ilk altı ayında; 23 Yönetim Kurulu toplantısı yapılarak toplam 307 

karar alınmış, 14 Senato toplantısı yapılarak toplam 110 karar alınmıştır. Aynı dönem itibariyle 5 

Disiplin Kurulu toplantısı yapılmış ve 7 karar alınmıştır. 

• 2017 yılının ilk altı ayında yeni açılan toplam 16 adet akademik birim aşağıda belirtilmiştir.  

✓ Sinir Bilimleri Doktora Programı 

✓ Hastane Enfeksiyonları Önleme Doktora Programı 

✓ Sosyoloji Doktora Programı 

✓ Katılım Bankacılığı Doktora Programı 

✓ Tarım Ekonomisi Bölümü- Tarım Politikası ve Yayım ABD-Tarım İşletmeciliği ABD 

✓ Analitik Cihazlar Teknolojisi Programı 

✓ Çocuk Gelişimi Programı 

✓ Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

✓ Grafik Tasarımı 

✓ Turizm İşletmeciliği I. ve II.Öğretim 

✓ Yaban Hayatı Ekolojisi 

✓ Spor Yöneticiliği II.Öğretim 

✓ Antrenörlük Eğitimi II.Öğretim Programı 

✓ İslam Tarihi ve Sanatları Tezli Yükseklisans Programı 

✓ Temel İslam Bilimleri Tezli Yüksek Lisans Programı 

✓ İş Sağlığı ve Güvenliği Doktora Programı 

• Genel Sekreterlik bünyesinde olan Disiplin ve Ceza İşleri Bürosu 07.06.2017 tarih ve E-31301 

sayılı olur ile Disiplin ve Ceza İşleri Birimine dönüştürülmüştür. 

• 04 Ocak 2017 tarihinde BAMER tarafından Gülezler Konağı’nda Altın Yaprak Dergisi-

Cumhuriyetin İlk Yıllarında Eğitime Taşradan Bir Bakış konulu konferans düzenlendi. 

• 10 Ocak 2017 tarihinde Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi tarafından tarımsal eğitim ve öğretimin 

başlamasının 171’inci yıl dönümü nedeniyle, Prof. Dr. Fahrettin Tosun’un anlatıldığı ve Prof. Dr. 

Murat Altın, Prof. Dr. Ali Gülümser ve Prof. Dr. Seyit Mehmet Şen’in katıldığı bir panel 

düzenlendi.  

• 14-30 Ocak 2017 tarihleri arasında Üniversitemiz, Yunus Emre Enstitüsü, Türk İşbirliği ve 

Koordinasyon Ajansı (TİKA) işbirliğinde TÖMER’de düzenlenen Türkçe Eğitim Programına 

katılan Moğolistan Devlet Üniversitesi Türkoloji Bölümü öğrencileri Üniversitemizde ağırlandı. 

• 23 Şubat 2017 tarihinde Bosna Hersek Federasyonu Zivinice Belediye Başkanı Dr. Samir 

Kamenjakoviç ve beraberindeki heyet Rektörümüz Prof. Dr. Hayri COŞKUN’u ziyaret etti. 

• 27 Şubat 2017 tarihinde Bolu Defterdarı Zekai Dede ve kurum yöneticileri, 28.Vergi Haftası 

nedeniyle, Rektörümüz Prof. Dr. Hayri COŞKUN’u ziyaret ettiler. 

• 2 Mart 2017 tarihinde Uluslararası Öğrenci Birliği (ISA) tarafından İngilizce konuşma yarışması 

düzenlendi.  

• 05 Mart 2016 tarihinde Abant İzzet Baysal Üniversitesi ve İzzet Baysal Vakfı’nın kurucusu, 

Bolu’nun babası, hayırsever iş adamı İzzet Baysal, aramızdan ayrılışının 17’inci dönümünde 

Gölköy kampüsündeki kabri başında özlem, minnet ve rahmetle anıldı. 

• 06 Mart 2017 tarihinde BAMER tarafından Yaşayan Bolu Projesi Etkinlikleri kapsamında İzzet 

Baysal Vakfı Başkanı Sayın Ahmet BAYSAL’ın verdiği  “Hatıralardaki İzzet BAYSAL” konulu 

bir söyleşi gerçekleştirildi. 

• 08 Mart 2017 tarihinde BAMER tarafından “ADIMLAR” konulu Karma Seramik Sergisi 

düzenlendi.  

• 8 Mart 2017 tarihinde Üniversitemiz Akşemseddin İslamî İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından Kur’an ve Bilim Paneli I “Sütün Oluşumu ve Önemi” konulu bir panel gerçekleştirildi. 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  15 
 

• 13 Mart 2017 tarihinde Vatan şairimiz Mehmet Akif Ersoy, İstiklal Marşı’nın kabulünün 96’ncı 

yıl dönümünde, “Mehmet Akif Gençliğe Sesleniyor” konulu bir etkinlikle anıldı. 

• 14 Mart Tıp Bayramı, Tıp Fakültesi Dekanlığı ev sahipliğinde gerçekleştirilen programla kutlandı. 

• 17 Mart 2017 tarihinde Üniversitemiz Eğitim Fakültesi tarafından Prof.Raif GÜLCAN, Prof. 

Selahattin GÖRSEV ve Yrd. Doç. Sefai ACAY’ı Anma Programı düzenlendi. 

• 20 Mart 2017 tarihinde Aşçılık Okulu Mezunlar Derneği (ASOMDER) koordinatörlüğünde 

Üniversitemiz, Mengen Kaymakamlığı ve Mengen Belediyesi iş birliğinde düzenlenecek 3. Ulusal 

Aşçılık Kampı 2017’nin yeni protokolü imzalandı.  

• 21 Mart 2017 tarihinde YENİGIDAM tarafından Deniz AĞLAMAZ’ın konuşmacı olarak 

katıldığı, Kromatografi Ayırma Yöntemleri ve HPLC’de Kolon Seçimi konulu bir seminer 

düzenlendi. 

• 21 Mart 2017 tarihinde BAMER’in ev sahipliğinde Türk dünyasının ortak değeri Nevruz; Bolu 

Valiliği, Bolu Belediyesi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve il müdürlükleri iş birliğiyle 

düzenlenen çeşitli etkinliklerle kutlandı. 

• 22 Mart 2017 tarihinde BAMER konferansları kapsamında Kastamonu Üniversitesi Öğretim üyesi 

Prof. Dr. Mehmet Serhat YILMAZ tarafından verilen “Meşrutiyetten Cumhuriyete Önemli Gün ve 

Bayramlar” konulu bir konferans düzenlendi. 

• 23 Mart 2017 tarihinde AİBÜ Öğrenci Konseyi ile Ahıskalı Gençler Birliği tarafından İzzet 

Baysal Kültür Merkezi Mavi salonda “Osmanlı’nın Yetimleri Ahıska Türkleri”  konulu bir 

konferans düzenlendi.  

• 24 Mart 2017 tarihinde Bilimsel, Endüstriyel ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezinde 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet ÇARPAN tarafından 

“Akreditasyon Süreci Yönetimi” konulu bir konferans gerçekleştirildi. 

• 27 Mart 2017 tarihinde Üniversitemiz, Bolu Belediyesi tarafından demokrasi şehitleri ve 

kahramanlarına ithafen düzenlenen “Yurt Ahengi” konserine ev sahipliği yaptı. 

• 27 Mart 2017 tarihinde Pembe Salonda 53. Kütüphane Haftası nedeniyle Üçüncü Mekân 

Kütüphaneler: Yeni Roller, Yeni Yaklaşımlar temalı bir dizi etkinlik gerçekleştirildi.  

• 28 Mart 2017 tarihinde Dışişleri Bakanı Sayın Mevlüt ÇAVUŞOĞLU, AİBÜ Üniversiteli Akil 

Öğrenciler Topluluğu’nun (ÜNİAK) İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi salonda düzenlediği 

“Buyrun, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemini Tartışalım” konulu bir konferans verdi. 

• 29 Mart 2017 tarihinde Üniversitemizde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Metroloji ve 

Standardizasyon Genel Müdürlüğü “Türkiye’de Metroloji Mevzuatı ve Bilimsel Metroloji 

Faaliyetleri” konulu bir konferans gerçekleştirdi. 

• 29 Mart 2017 tarihinde “Çeşitlilik İçinde Birlik” temasıyla 2.Uluslararası Öğrenciler Günü 

düzenlendi. 

• 04 Nisan 2017 tarihinde Üniversitemiz Kültür ve Medeniyet Söyleşileri kapsamında Mefkûre 

Topluluğunun katkılarıyla Gazeteci Yazar Ahmet TAŞGETİREN’in konuşmacı olarak davet 

edildiği “Türkiye’nin Geleceğini İnşa Meselesi” konulu bir konferans düzenlendi. 

• 5 Nisan 2017 Çarşamba günü Üniversitemiz Bordo Salonda, Bolu Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürlüğü Gençlik Merkezi tarafından öğrencilerimize yönelik “Tecrübe Konuşuyor İçimizdeki 

Kahramanlar” konulu bir etkinlik düzenlendi.  

• 07 Nisan 2017 tarihinde BAMER etkinlikleri çerçevesinde Bolu Vali Yardımcısı Ünal COŞKUN 

tarafından “Gençlerle Başbaşa/Kültür ve Medeniyet” konulu bir konferans verildi. 

• 09 Nisan-22 Nisan ve 9 Mayıs 2017 tarihlerinde Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu tarafından 

Üniversitemiz personeline yönelik “3 Göl 3 Rota Bahar Yürüyüşleri” düzenlendi. 

• 11 Nisan 2017 tarihinde Kültür Merkezi Pembe Salonda Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 

Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı tarafında “Şan Konseri” düzenlendi. 

• 12 Nisan 2017 tarihinde Kültür Merkezi Mavi Salonda Müzik Eğitimi Anabilim Dalı Öğrencileri 

Türk Halk Müziği Konseri düzenlendi. 

• 18 Nisan 2017 tarihinde Akademik çalışmalarını Din Sosyolojisi konusunda sürdüren Başbakanlık 

Başdanışmanı Dr.Necdet Subaşı tarafından “İlahiyatçının Dünyası” konulu konferans 

gerçekleştirildi. 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  16 
 

• 18 Nisan 2017 tarihinde Üniversitemiz Türk Halk Oyunları ve Halk Müziği Topluluğu tarafından 

Edirne’den Kars’a Anadolu’nun bütün renklerini sahnelediği bir halk oyunları gösterisi yapıldı. 

• 18 Nisan 2017 tarihinde Üniversitemiz Kongre Merkezi Cam Sokakta Heykel Sergisi “Geri 

Dönüşüm” konulu bir heykel sergisi düzenlendi. 

• 19 Nisan 2017 tarihinde Çanakkale Zaferimizin anısına 15 Temmuz Şehitlerini de kapsayacak 

şekilde Fotoğraf Sergisi, Belgesel Film, Konser, Taş Plak, Kum Sanatı Gösterisi gerçekleştirildi.   

• 19 Nisan 2017 tarihinde Beden Eğitimi ve Spor Y.O. tarafından 1. Kariyer Günleri düzenlendi. 

• 19 Nisan 2017 tarihinde Bolu Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu tarafından Mengen 

Yerleşkesinde Her Yönüyle Zeytinyağı konulu bir panel yapıldı. 

• 20 Nisan 2017 tarihinde Kültür Merkezinde Akbank 13. Kısa Film Festivali düzenlendi.  

• 20 Nisan 2017 tarihinde Üniversitemiz Rektörlüğü ile Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi, 

Fakültenin araştırma bahçesindeki 20 dönümlük alana 15 Temmuz şehitleri anısına ceviz ormanı 

oluşturuldu. 

• 21 Nisan 2017 tarihinde Adil KAYA ve Yrd. Doç. Dr. Ali KALKAN tarafından Kimyagerlik 

Mesleği ve İlaç Sektörü konulu bir konferans gerçekleştirildi.  

• 21 Nisan 2017 tarihinde Bolu Meslek Yüksekokulu tarafından Turizm Haftası kapsamında, 

“Sağlık Turizmi ve Bolu’nun Sağlık Turizminde Geleceği” konulu konferans düzenlendi.  

• 23 Nisan 2017 tarihinde Bolu Valiliği, Bolu Belediye Başkanlığı, Üniversitemiz ve il Milli Eğitim 

Müdürlüğü işbirliğinde Resim Yarışması: “Hayalimdeki Bolu” ve Bolu Konulu Çocuk Şarkıları 

Beste Yarışması düzenlendi.  

• 25 ve 26 Nisan 2017 tarihlerinde Üniversitemiz Öğrenci Konseyi, Gölköy kampüsünde Bahar 

Festivali düzenledi. 

• 25-28 Nisan 2017 tarihleri arasında Üniversitemizde Türkiye Üniversiteler Arası Hokey 

Şampiyonası yapıldı. 

• 27 Nisan 2017 tarihleri arasında Kongre Merkezi Yeşil Salonda Doç. Dr. Dündar Yener ve emekli 

öğretim üyesi Prof. Dr. Hasan Erdoğan tarafından “Toprak Algısı Radyasyon ve Tarımsal 

Uygulamaları” konulu bir konferans düzenlendi. 

• 26 Nisan 2017 tarihinde BAMER etkinlikleri çerçevesinde Özdemir İNCE tarafından verilen 

“Gerede’de Şimşir Tarakçılık” konulu bir konferans gerçekleştirildi.  

• 26 Nisan 20174 tarihinde Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) Başkanı 

Prof. Dr. Raşit Küçük tarafından Akşemseddin İslami İlimler Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nde (AKİMER) “Kur’an ve Sünnet Bütünlüğü” konulu bir konferans gerçekleştirildi. 

• 26 Nisan 2017 tarihinde BAMER Yaşayan Bolu Projesi Etkinlikleri kapsamında Emine Özdoğan 

tarafından verilen “Kanser ve Kanserde Erken Teşhisin Önemi” konulu bir konferans düzenlendi. 

• 27 Nisan 2017 tarihinde Fen ve Mühendislik alanlarında doktora yeterliliğini almış, tezinin son 

aşamasındaki doktora öğrencileri ile doktora derecesine sahip akademik personele TÜBİTAK 

ARDEB Destek Programlarının Tanıtımı ve Proje Önerisi Hazırlama Eğitimi verildi. 

• 27 Nisan 2017 tarihinde Kültür Merkezi Mavi Salonda Eğitim Fakültesi Müzik Bölümü 

öğrencilerinin bir konseri yapıldı. 

• 27 Nisan 2017 tarihinde Üniversitemiz Tıp Fakültesi Morfoloji Konferans Salonunda Hemşirelikte 

Kariyer Sempozyumu düzenlendi. 

• 28 Nisan 2017 tarihinde Gerede Meslek Yüksekokulu tarafından  “Deriden II” sergisi Bolu 

Belediyesi Ressam Mehmet Yücetürk Sanat Merkezi Sergi Salonunda açıldı. 

• 05-06 Mayıs 2017 tarihlerinde Bamer etkinlikleri kapsamında Hıdrellez 2017 kutlama programları 

gerçekleştirildi. 

• 7 Mayıs 2017 tarihinde Olimpiyat, Dünya ve Avrupa şampiyonu sporcularımız Hamide Bıkçın 

Çetiner ve Halil Mutlu’nun katıldığı Üniversitemiz BESYO tarafından bir söyleşi düzenlendi.  

• Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği Bölümü tarafından Kongre ve Kültür 

Merkezi Yeşil salonda “Olimpiyat Sporcularımız AİBÜ BESYO’da” söyleşisi düzenlendi. 

• 08-09 Mayıs 2017 tarihleri arasında Üniversitemiz Kültür Merkezi Fuaye alanında Bolu-Düzce 

Ar-Ge Proje Pazarı 2017 etkenliği düzenlendi. 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  17 
 

• 08 Mayıs 2017 tarihinde SEDAŞ Proje Fikri Yarışmasında Üniversitemiz Mühendislik Mimarlık 

Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencileri 1.’lik ve 3.’lük ödüllerini 

kazanmıştır. 

• 10 Mayıs 2017 tarihinde BAMER etkinlikleri çerçevesinde Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürü Şahin 

ERTEM tarafından ”Bolu’da Sportif Etkinlikler” konulu bir konferans gerçekleştirildi.  

• 11 Mayıs 2017 tarihinde Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Gıda Topluluğu 

tarafından Bir Seçenek Daha Var: Danışmanlık konulu bir seminer düzenlendi. 

• 11-13 Mayıs 2016 tarihleri arasında Bolu Valiliği, Bolu Belediye Başkanlığı, Üniversitemiz ve 

Bolu Kent Konseyi tarafından düzenlenen” İzzet Baysal’a Şükran Günleri Bilim, Kültür, Sanat ve 

Turizm Festivali” çeşitli etkinliklerle gerçekleştirildi. 

• 12 Mayıs 2017 tarihinde Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet 

BAYSAL ve Mütevelli Heyeti Üyeleri ve Bolu protokolüne İzzet Baysal Şükran Günleri 

kapsamında bir yemek verildi. 

• 12 Mayıs 2017 tarihinde Kongre Merkezi Yeşil Salonda Dünya Hemşireler Günü nedeniyle 

Üniversitemizde Dünya Hemşireler Haftası Kutlama Programı düzenlendi. 

• 16 Mayıs 2017 tarihinde “Ezgiler Türküler Bizi Söyler” temalı bir konser gerçekleştirilmiştir. 

• 16 Mayıs 2017 tarihinde Gerede MYO öğrencileri tarafından “Yıl Sonu Defilesi” etkinliği yapıldı. 

• 17 Mayıs 2017 tarihinde BAMER etkinlikleri çerçevesinde Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 

Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. İbrahim KIBRIS tarafından “Türk Şiirinde Bolu Esintileri” konulu 

bir konferans gerçekleştirildi. 

• 17 Mayıs 2017 tarihinde BAMER etkinlikleri çerçevesinde Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol 

AYAZ tarafından “Akademi Üzerine Düşünceler” konulu bir konferans gerçekleştirildi.  

• 23-25 Mayıs 2017 tarihleri arasında Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 

Hücre Kültürü Kursu düzenlendi. 

• 25 Mayıs 2017 tarihinde Bolu Valiliği, Bolu Belediyesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 

düzenlenen Köroğlu Yazarlık Okulu projesinin kapanış töreni Üniversitemizde yapıldı. 

• 26 Mayıs 2017 tarihinde TOFAŞ tarafından mesleki eğitime destek programı kapsamında, 

Üniversitemiz Gerede Meslek Yüksekokulu Otomotiv Programı öğrencilerine uygulamalı 

derslerinde yararlanmaları amacıyla tam donanımlı son model otomobil hibe edildi. 

• 28 Mayıs 2017 tarihinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Yüksek Lisans 

öğrencisi Yücel Efe, Türkiye Kalite Derneği tarafından düzenlenen Üniversiteliler Arası Yaşam 

Kalitesi Yarışması’nda “BGBT-Birleştir Bizi Teknoloji” projesiyle Sosyal Medya Ödülü kazandı.  

• 30 Mayıs 2017 tarihinde Filistin Devleti Büyükelçiliği Elçi ve Müsteşarı Nabeel Alsarraj ile Dış 

İlişkiler Sorumlusu Muhammet Halit, Rektör V. Prof.Dr.Süleyman MOLLAİBRALİMOĞLU’nu 

ziyaret ettiler.  

• 05 Haziran 2017 tarihinde Rektör V. Prof. Dr. Süleyman MOLLAİBRAHİMOĞLU tarafından 

Üniversitemizde öğrenim gören uluslararası öğrenciler için Sosyal Tesiste iftar yemeği düzenlendi. 

• 13 Haziran 2017 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından desteklenen ve 

koordinatörlüğünü Üniversitemiz Mühendislik Mimarlık Fakültesi Gıda Mühendisliği Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Gülsün Akdemir Evrendilek’in yaptığı Sanayi Tezleri Programı (SAN-TEZ) 

projesi, Arçelik A.Ş. buluş ödülüne layık görüldü ve Türk Patent ve Marka Kurumu’ndan patent 

almaya hak kazandı. 

• 19 Haziran 2017 tarihinde BETUM’da Hacettepe Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. A.Cemal SAYDAM tarafından Sahra Tozlarının Doğaya Sağlığa Tarıma 

Etkileri ve Kutsal Kitaptaki Yeri konulu bir konferans düzenlendi.  

• 22 Haziran 2017 tarihinde Kültür Merkezinde Üniversitemiz 2016-2017 Akademik Yılı Mezuniyet 

ve Ödül Töreni yapıldı. 

• 28 Haziran 2017 tarihinde Ramazan Bayramı nedeniyle Kültür Merkezi Fuaye alanında 

personelimizle birlikte “Bayramlaşma Töreni” yapıldı. 

• 2017 yılı Haziran ayında Üniversitemiz 2018-2020 dönemi bütçe hazırlık süreci başlamıştır.  

• Personelimizin gelişimini sağlamak amacıyla çeşitli kurum/kuruluşların düzenlemiş olduğu eğitim 

kurslarına katılım sağlanmıştır.  

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  18 
 

Yürütülmekte olan faaliyet ve yatırım projeleri, bu projeler için yapılan harcamalarla 

faaliyet ve projelerin gerçekleşme durumuna ilişkin bilgiler: 

 

Proje No : 2017H032010 

Projenin Adı : Çeşitli İşlerin Etüt Projesi 

2017 Yılı Ödeneği : 200.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :            0,00 TL 

Ocak-Haziran 2017 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: - 

 

Proje No : 1993H031500 

Projenin Adı : Kampus Altyapısı  

2017 Yılı Ödeneği : 2.500.000,00 TL  

Ocak-Haziran Harc. :               0,00 TL 

Ocak-Haziran 2017 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Bu proje kapsamında; Kampüs Alt 

Yapısı 2017 ihalesi tamamlanarak sözleşme ve yer teslimi yapılmış, işe başlanmıştır.   

 

Proje No : 2005H030100 

Projenin Adı : Derslik ve Merkezi Birimler 

2017 Yılı Ödeneği : 17.298.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc.  :   7.526.193,48 TL 

Ocak-Haziran 2017 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Bu proje kapsamında; 

1- Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Binası: Ahşap laboratuvar dolapları, laminat kaplama, 

boya imalatları, çevre ve iç bahçe peyzaj işleri, asansör imalatları devam etmektedir. 

2- Merkezi Kütüphane Binası: Bina dış cephe, terracotta tuğla kaplama, kompozit levha 

kaplama, alüminyum giydirme cephe işleri devam etmektedir. 

3- Morfoloji Ek Binası: Orman Bölge Müdürlüğü ile gerekli izinler için yazışmalar devam 

etmektedir. 

. 

Proje No : 2012H030030 

Projenin Adı : Lojman ve Sosyal Tesis 

2017 Yılı Ödeneği : 2.000.000,00 TL 

2017 Yılı Revize Öd. : 2.130.198,15 TL 

Ocak-Haziran Harc. :    398.141,52 TL 

Ocak-Haziran 2017 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Projeye 2016 yılından 130.198,15 TL 

yüklenme avans artığı eklenmiş olup, 2017 yılı Mart ve Haziran ayı ödemeleri gerçekleştirilmiştir. 

 

Proje No : 1998H050080 

Projenin Adı : Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 

2017 Yılı Ödeneği : 1.100.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :                0,00 TL 

Ocak-Haziran 2017 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Yaklaşık maliyet çalışmaları bitme 

aşamasındadır. 

 

Proje No : 2017H032020 

Projenin Adı : Muhtelif İşler 

2017 Yılı Ödeneği : 4.000.000,00 TL 

2017 Yılı Revize Öd. : 7.000.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :    204.673,14 TL 

Ocak-Haziran 2017 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Üniversitemizin ihtiyaçları olan; 

makine ve teçhizat alımları, bilgi ve iletişim teknolojileri alımları, bakım ve onarım işleri ilgili 

birimler tarafından ayrı ayrı yürütülmektedir. Buna göre yılın ilk altı ayında; 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  19 
 

Makine ve Teçhizat Alımları, Bilgi ve İletişim Teknolojileri Giderleri: İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığınca yürütülen işler kapsamında;  

• 31.07.2017 tarihi itibariyle yapımı tamamlanacak olan Ziraat ve Doğa Bilimler Fakültesinin 

ihtiyacı olan donatım malzemelerinin karşılanması amacıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mimar 

İzzet Baysal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü ve Kurumumuz arasında protokol 

düzenlenmiş ancak ödemesi gerçekleşmemiştir.  

• Üniversitemiz bilişim ihtiyaçlarını karşılamak üzere Bilgi İşlem Daire Başkanlığının ihtiyacı 

olan “Yeni Nesil Ağ Anahtarı Güvenlik Duvarı” ihalesi yapılmış olup süreç devam etmektedir. 

Büyük Onarım: Büyük Onarım 2017 ihalesi kapsamında Mühendislik Ek Bina Öğrenci Kantini 

dış mekanı çelik konstrüksiyon imalatları yapıldı. Öğrenci yurtlarında yangın merdiveni duvarları 

örüldü. Deney Hayvanları Laboratuvarı iç duvar boyası ve çeşitli dolap imalatları yapıldı. 

Kütüphane Binası girişine paslanmaz çelik giriş takı yapıldı. İktisadi ve İdari Birimler Fakültesi 

WC tesisatları yenilendi. Fen Edebiyat Fakültesi seminer salonu yapıldı. Morfoloji Binasında 

okuma salonlarında aydınlatma armatürleri yenilendi. NÜRDAM Ek Bina ve Acil Anabilim Dalı 

Binası Tadilatı ve Kapasite Artırım İşi ihaleleri tamamlandı. 

 

Proje No : 2017H032030 

Projenin Adı : Yayın Alımı 

2017 Yılı Ödeneği : 1.000.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :    694.273,59 TL 

Ocak-Haziran 2017 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Bu proje kapsamında Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından çeşitli yayın alımları ve veri tabanı ödemeleri 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Proje No : 2017I000010 

Proje Adı : Muhtelif İşler 

2017 Yılı Ödeneği : 2.500.000,00 TL (Özel Bütçe: 1.000.000 TL, Döner Serm: 1.500.000 TL) 

Ocak-Haziran Harc. :               0,00 TL 

Ocak-Haziran 2017 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Diş Hekimliği Fakültesinin ihtiyaçlarını 

karşılamak üzere gerçekleştirilen 2017 Yılı 8 Kalem Tıbbi Cihaz Alımı İhalesi sonuçlanmış olup 

firmalara henüz ödeme yapılmamıştır.  

 

Proje No : 20176K121110 

Proje Adı : Nükleer Rad. Detektörleri Araş. Altyapısının Güçlendirilmesi 

2017 Yılı Ödeneği : 640.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :            0,00 TL 

Ocak-Haziran 2017 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Bu proje kapsamında ihtiyaç duyulan 

makine teçhizat ve çeşitli hizmet alımlarına ait ödemeler proje özel hesabından yapılmıştır.  

 

Proje No : 2017K120100 

Proje Adı : Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 

2017 Yılı Ödeneği : 376.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :            0,00 TL 

Ocak-Haziran 2017 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Bilimsel Araştırma Projelerinin 

ihtiyaçları için yılın ilk altı ayında yapılan mal, malzeme, makine teçhizat ve çeşitli hizmet alımları 

ödemeleri proje özel hesaplarından gerçekleştirilmiştir.  

 

Proje Adı  : Kamulaştırma 

2017 Yılı Ödeneği : 2.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :        0,00 TL 

Ocak-Haziran 2017 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Kıymet takdir çalışmaları devam 

etmektedir. 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  20 
 

III. TEMMUZ-ARALIK 2017 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER 

 
A. Bütçe Giderleri 

Üniversitemize 2017 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 203.328.000 TL ödenek tahsis 

edilmiştir. 2017 yılının ilk altı ayında ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yapılan ödenek 

ekleme işlemleri ile birlikte Temmuz ayında personel giderlerindeki artış da göz önüne alındığında 

yılsonu gider gerçekleşme tutarının Ek-1’de belirtildiği şekilde 219.041.000 TL olacağı tahmin 

edilmektedir.  

Ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleşmeleri aşağıdaki tabloda 

ve grafikte gösterilmiştir. 

Bütçe Giderleri 

2017 Yılı 

Bütçe 

Başlangıç 

Ödeneği 

2017 Yılı 

Ocak-

Haziran  

Harcama 

2017 Yılsonu 

Tahmini 

Gerçekleşme  

İlk Altı 

Aylık 

Gerç. 

Oranı % 

Yılsonu 

Tahmini 

Gerç. 

Oranı % 

01- Personel Giderleri 124.269.000 64.612.124 134.000.000 52,0 107,8 

02- Sos. Güv. Kur. Dev.Pr. Gid. 19.331.000 10.042.626 19.331.000 52,0 100,0 

03- Mal ve Hizmet Alım Gid. 25.531.000 13.014.917 27.500.000 51,0 107,7 

05- Cari Transferler 4.081.000 2.487.690 4.210.000 61,0 103,2 

06- Sermaye Giderleri 30.116.000 8.823.282 34.000.000 29,3 112,9 

GENEL TOPLAM 203.328.000 98.980.639 219.041.000 48,7 107,7 

 

 

 

 

0

20.000.000

40.000.000

60.000.000

80.000.000

100.000.000

120.000.000

140.000.000

160.000.000

Personel Gid. Sos.Güv.Kur.Prim
Gid.

Mal ve Hizm
Al.Gid.

Cari Transferler Sermaye Gid.

TL
.

2017 yılı Başlangıç Ödeneği, İlk Aylık Gerç. ve Yılsonu Tahmini Gerç. 
Grafiği

2017 Başlangıç Ödeneği 2017 Yılı Ocak-Haziran Gerç. 2017 Yılsonu
Tahmini Gerç.



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  21 
 

B. Bütçe Gelirleri 
 

Üniversitemizin 203.328.000 TL olan 2017 yılı gelir bütçesinin %44,8’i yılın ilk altı ayında 

91.003.248 TL olarak gerçekleşmiştir. Yılsonuna kadar ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde elde 

edilecek gelirlerle yılsonu gelir gerçekleşmesinin aşağıdaki tabloda ve Ek-2’de belirtildiği şekilde 

206.933.000 TL olacağı tahmin edilmektedir.  

 

 

  Bütçe Gelirlerinin Türü 
2017 Yılı 

 Gelir Bütçesi 

2017 Yılı 

 Ocak-Haziran 

Gerçekleşme 

2017 Yılsonu 

Gelir Tahmini 

İlk Altı 

Aylık 

Gerç.  

% 

  03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 10.843.000 6.086.317 12.000.000 56,1 

       03.1- Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 10.499.000 5.234.831   

       03.6- Kira Gelirleri 344.000 851.486   

 04- Alınan Bağış ve Yrd. ile Özel Gelirler 185.933.000 80.472.085 185.933.000 43,3 

       04-2- Hazine Yardımı 185.933.000 80.202.985   

       04.5- Proje Yardımları   269.100   

 05- Diğer Gelirler 6.552.000 4.444.846 9.000.000 67,8 

       05.1- Faiz Gelirleri 346.000 353.395   

       05.2- Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 1.052.000 1.097.650   

       05.3- Para Cezaları 0 621   

       05.9- Diğer Çeşitli Gelirler 5.154.000 2.993.180   

TOPLAM 203.328.000 91.003.248 206.933.000 44,8 

 

 

C. Finansman 
 

2017 yılı sonuna kadar gerçekleşecek bütçe giderleri, devletin vereceği hazine yardımı ve 

Kurumumuzca elde edilecek öz gelirlerden finanse edilecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  22 
 

IV. TEMMUZ-ARALIK 2017 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

  

Yılın ilk altı ayında olduğu gibi Temmuz-Aralık 2017 döneminde de, sunulan eğitim-öğretim ve 

sağlık hizmeti kalitesinin yükseltilmesi, bütçe giderlerinde tasarruf ve etkinlik sağlanması ve bütçe 

gelir performansının arttırılmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir. Bu amaçla yapılması 

planlanan faaliyetler aşağıda belirtilmiştir: 

• Haziran ayında başlayan Üniversitemiz 2018-2020 dönemi bütçe hazırlık çalışmaları Temmuz 

ayında tamamlanarak hazırlanan bütçe taslağı e-bütçe sistemi üzerinden Maliye Bakanlığına 

gönderilmiştir.  

• 13 Temmuz 2017 tarihinde Üniversitemizde Son Milli Mücadele” 15 Temmuz Anma Programı 

etkinliği yapılmıştır. 

• 13 ildeki Bilim ve Sanat Merkezlerinde eğitim gören üstün yetenekli 39 öğrenci, TÜBİTAK 

projesi kapsamında Üniversitemizde 5 günlük bir eğitim programına katılacaktır. 

• Rektör V. Prof. Dr. Süleyman MOLLAİBRAHİMOĞLU’na nezaket ziyaretlerinin devam 

edeceği öngörülmektedir. 

• 21 Temmuz 2017 tarihinde Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi tarafından 

Pulsed Electric Fields (PEF):An Innovative Method Of Food Processing, Seed Disinfection 

And Organic Seed Production” konulu bir seminer düzenlenecektir. 

• 24 Temmuz-20 Ağustos 2017 tarihleri arasında Yunus Emre Enstitüsü ile Üniversitemiz 

işbirliğinde, 2017 Yaz Okulu Programı yapılacağı planlanmaktadır. 

•  Ağustos ayında Bolu Belediyesi ve Üniversitemiz BAMER işbirliğinde Uluslararası Köroğlu 

Sempozyumu gerçekleştirilecektir. 

• 2017 yılı için, üyelik ücreti gerektiren herhangi bir kuruluşa üye olunması planlanmamaktadır. 

• Yılın ikinci altı aylık döneminde de devam eden ve yeni desteklenecek Bilimsel Araştırma 

Projeleri kapsamında ihtiyaç duyulan mal, malzeme, hizmet alımı ve yolluk harcamalarına 

devam edilecek olup tefrik edilen ödeneklerin tamamı kullanılacağı tahmin edilmektedir. 

• 2017 yılının ikinci altı ayında yapılması planlanan çeşitli alımlar ve ödemeler: 

➢ Elektrik Alımı İhalesi, Akaryakıt Alımı İhalesi, Sabit Telefon ile Görüşme Hizmet Alımı 

İhalesi, Doğalgaz Alımı İhalesi, Personel Taşıma İhalesi, Araç Kiralama İhalesi ve Bilgi 

İşlem Daire Başkanlığının ihtiyacı olan "Yeni Nesil Ağ Anahtarı" ve "Öğrenci Otomasyon 

Programı" ihalelerinin yapılması planlanmaktadır. 

➢ Üniversitemize bağlı fakülte/yüksekokul/birimlerin demirbaş ve sarf malzeme ihtiyaçlarını 

karşılamak üzere 4734 sayılı Kanunun ilgili maddeleri gereğince satın alma 

(ihale/doğrudan temin/DMO) yoluna gidilecektir. 

➢ Üniversitemizin merkez yerleşkesindeki birimlerin her ay elektrik, doğalgaz ve telefon 

faturalarının ödemesi yapılacaktır. 

➢  İhale kapsamında hizmet sunan firmalara (güvenlik, temizlik, akaryakıt, araç kiralama, 

personel taşıma, yemek) her ay hak ediş ödenmeleri gerçekleştirilecektir. 

➢ Diş Hekimliği Fakültesinin çeşitli malzeme, cihaz ve bakım onarım ihtiyaçları 

karşılanacaktır. 

➢ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığınca elektronik veri tabanı ödemeleri, kitap 

alımları gerçekleştirilecektir. 

➢ 2017 yılı ikinci altı aylık dönemde hizmet alımı suretiyle çalıştırılan personele yapılacak 

kıdem tazminatı ödemelerine ve Toplu İş Sözleşmesinden kaynaklı birim fiyat farkı 

ödemelerine devam edilecektir. 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  23 
 

Yürütülecek olan faaliyet ve yatırım projeleri ile bu projeler için yapılması planlanan 

harcamalara ilişkin bilgiler: 

 

Proje No : 2017H032010 

Projenin Adı : Çeşitli İşlerin Etüt Projesi 

2017 Yılı Ödeneği : 200.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :             0,00 TL 

Temmuz-Aralık 2017 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Yeni yapılması düşünülen 

fakültelerin projeleri yaptırılacaktır. 

 

 

Proje No : 1993H031500 

Projenin Adı : Kampus Altyapısı  

2017 Yılı Ödeneği : 2.500.000,00 TL  

Ocak-Haziran Harc. :              0,00 TL 

Temmuz-Aralık 2017 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Bu proje kapsamında galeri, 

otopark, trafo, çeşitli elektrik ve mekanik tesisat işleri yapılacaktır. 

 

Proje No : 2005H030100 

Projenin Adı : Derslik ve Merkezi Birimler 

2017 Yılı Ödeneği : 17.298.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc.  :   7.526.193,48 TL 

Temmuz-Aralık 2017 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: 

1- Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Binası: İnşaat işleri tamamlanarak geçici kabulleri 

yapılacak ve bina hizmete açılacaktır. 

2- Merkezi Kütüphane Binası: Devam eden işler tamamlanacak olup ödenek yetersizliğinden 

2018 yılında çalışmalara devam edilecektir. 

3- Morfoloji Ek Binası: Gerekli izinler tamamlanınca ihalesi yapılarak işlere başlanacaktır. 

 

Proje No : 2012H030030 

Projenin Adı : Lojman ve Sosyal Tesis 

2017 Yılı Ödeneği : 2.000.000,00 TL 

2017 Yılı Revize Öd. : 2.130.198,15 TL 

Ocak-Haziran Harc. :    398.141,52 TL 

Temmuz-Aralık 2017 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: 2017 yılı Eylül ve Aralık ayı 

taksitleri ödenecektir. 

 

Proje No : 1998H050080 

Projenin Adı : Açık ve Kapalı Spor Tesisleri   

2017 Yılı Ödeneği : 1.100.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :               0,00  TL 

Temmuz-Aralık 2017 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: İhalesi yapılması planlanmaktadır. 

 

Proje No : 2017H032020 

Projenin Adı : Muhtelif İşler 

2017 Yılı Ödeneği : 4.000.000,00 TL 

2017 Yılı Revize Öd. : 7.000.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :    204.673,14 TL 

Temmuz-Aralık 2017 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Bu proje kapsamında 

Üniversitemizin ihtiyaçları doğrultusunda makine ve teçhizat alımları, bilgi ve iletişim 

teknolojilerine ait alımlar gerçekleştirilecektir.  

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  24 
 

Ayrıca Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığınca; İktisadi ve İdari Birimler, Güzel Sanatlar ve Eğitim 

Fakülteleri, Yabancı Diller Yüksekokulu, Kongre Merkezi, Morfoloji Binası ve Mudurnu Meslek 

Yüksekokulunda çeşitli onarım imalatları ile yurtlarda yangın ihbar tesisatları yapılacaktır. 

NÜRDAM Ek Bina ve Acil Anabilim Dalı Binası Tadilatı ve Kapasite Artırım işlerine başlanacak 

ve 2017 yılı Aralık ayında bitirilecektir. 
 

Proje No : 2017H032030 

Projenin Adı : Yayın Alımı 

2017 Yılı Ödeneği : 1.000.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :    694.273,59 TL 

Temmuz-Aralık 2017 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Bu proje kapsamında Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından, elektronik veri tabanı ödemeleri ile çeşitli yayın 

alımları gerçekleştirilecektir. 

 

Proje No : 2017I000010 

Proje Adı : Muhtelif İşler 

2017 Yılı Ödeneği : 2.500.000,00 TL (Özel Bütçe: 1.000.000 TL, Döner Serm: 1.500.000 TL) 

Ocak-Haziran Harc. :               0,00 TL 

Temmuz-Aralık 2017 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Diş Hekimliği Fakültesinin çeşitli 

malzeme, cihaz ve bakım onarım ihtiyaçları karşılanacaktır. 

 

Proje No : 2016K1211100 

Proje Adı : Nükleer Rad.Detektörleri Araş. Altyapısının Güçlendirilmesi 

2017 Yılı Ödeneği : 640.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :            0,00 TL 

Temmuz-Aralık 2017 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Bu proje kapsamında ihtiyaç 

duyulan makine teçhizat ve sarf malzeme alımlarına devam edilecektir. 

 

Proje No : 2017K120100 

Proje Adı : Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 

2017 Yılı Ödeneği : 376.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :            0,00 TL 

Temmuz-Aralık 2017 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinasyon Birimince yürütülmekte olan araştırma projelerinin ihtiyaçları için yılın ikinci altı 

ayında da çeşitli mal, malzeme, hizmet alımı ve yolluk harcamalarına devam edilecektir. 

 

Proje Adı  : Kamulaştırma 

2017 Yılı Ödeneği : 2.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :        0,00 TL 

Temmuz-Aralık 2017 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Öncelikli olarak galerinin geçeceği 

yerler ödenekler dahilinde kamulaştırılacaktır.  

 

 

EKLER: 

Ek-1 Bütçe Giderlerinin Gelişimi Tablosu  

Ek-2 Bütçe Gelirlerinin Gelişimi Tablosu 


